Opis se ponavlja i u vizitaciji s početka 19. stoljeća.

*1802. Anno 1802 Die 27 Mensis Julii visitavi Ecclesiam Sanctissimae Trinitatis in Kralyevecz Parochialem*

*De Ecclesia*

*Ecclesia haec oblonga sita est in planitia penes viam publicam in Possesione Kralyevecz, in longitudine 7, in latitudine 3, in altitudine 2 orgias et 3 pollicis numerans. Ob anguarium loci vix medietas Parochianorum intrare posset. Tectum usque antiquum, perpluum potissime supra Aram Beatae Virginis Mariae pro hoc ... jam Materialia praeparata adinveni.*

*Parietes ejus inde ad Sanctuario murato, lignei nec incruassati nec inalbati sunt. Pavimentum ejus uno Pede reliquo solo elevatum ac per consequens uno ad illud Gradu ascenditur Integrum omne est; quoniam nec lapidibus nec asseribus stratum.*

*Hanc Capellam ut ex Libro visitae de Anno 1739 constructa. Illustrissimus Dominus Comes Ladislav Erdödy anno eodem fundavit, ac erexit. Consecrata non est, una Capella pro Parochiali est electa ...*

*De Capella Majori, seu Sanctuario*

*Sanctuarium in Capite Ecclesiam Orientem versus situm est, in loco uno Gradu elevatiōni. Longitudine ejus & latitudo ... altitudo superius jam inclusa sunt. Tabulatum ligneum habet, quod quia antiquum et a vermibus exesum est ... Corpus sanctuarii est solidis Materialibus, dealbarunt. Pavimentum ejus uno Gradu elevatius, lapide stratum est et integrum. Fenestras numeras duas ...*

*Atrium unicum est ligneum et bene munitum et provisum ...*

*Campanile hic loci ligneum est, supra portam Eccl(esiaae) situm ...*

*159/VIII, 1802., str: 68-70.*

U novoj regulaciji župa nakon reforme 1789. ova kapela postaje župnom crkvom.

Na mjestu te crkve podignuta je konačno današnja, dovršena 1836. godine, o čemu svjedoči i natpis na pročelju:

DOMUS DEI ET

PORTA CŎLI

CURA PAROCHI PA: POT

LACHNIK AC LARGITATE

PAROCHIANORUM SURE

XIT ANNO DOM: 1836

Crkva je opisana u vizitaciji iz 1840. godine: »podignuta je nova prije nekoliko godina, na mjestu stare ruševne. Nova je od čvrstih materijala, prostrana za župljane.«

*1840. Ecclesia parochialis est in possessione Kralyvecz, formae ovalis in longitudine 14, in latitudine 7 orgias recipiens, Novitus ante aliquoa Annos, priori ex ligno consistent et capella in Parochialem errecta, ad avertendam ruinam plene cassata, nova ex solidis materialibus max memoratae amplitudinis per Parochianos ipsos e(x) fundamentis erecta et praeter turrim caetera fabrica tota consumata sub patrocinio et invocatione Sanctissimae Trinitatis.*

*159/VIII, 1840., str. 297.*